ГКБУ «Коми-Пермяцкий окружной государственный архив»

ПРОТОКОЛ

Заседания экспертно-проверочной  комиссии

29.11.2022                                                                                                                                 № 10

Председатель:  С.Н. Кудымова

Секретарь:  С.А. Власова

Члены комиссии: Т.В. Зубова, Е.Г. Калина

Повестка дня:

О рассмотрении и согласовании  описи № 5 фотоальбомов  фонда № 324  Архивная

коллекция «Музей истории народного образования округа»

Докладчики: Т.В. Зубова

РЕШИЛИ:

Согласовать  опись № 5 фотоальбомов фонда № 324  Архивная коллекция «Музей истории

народного образования округа» за 1929–1990 годы 41 дела (Детские сады Коми-

Пермяцкого округа)  и направить для утверждения ЭПК Агентства по делам архивов

Пермского края.

Председатель:                                                                                         С.Н. Кудымова

Секретарь комиссии:                                                                             С.А. Власова